1

令和６年度広島県母子父子寡婦福祉資金貸付金未収金回収業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和６年３月 11 日（月）13 時 30 分～15 時 10 分

２ 場  所 オンライン会議システム（ZOOM）利用

３ 出席委員

広島県健康福祉局こども家庭課長

広島県総務局税務課参事

広島県西部厚生環境事務所厚生課長

広島県西部東厚生環境事務所厚生課長

広島県東部厚生環境事務所厚生課長

広島県北部厚生環境事務所厚生課長

４ 議  題
令和６年度広島県母子父子寡婦福祉資金貸付金未収金回収業務

提案者によるプレゼンテーション

５ 担当部署 健康福祉局こども家庭課

６ 開催方法 オンライン方式

７ 議事内容

（弁護士法人ブレインハート法律事務所）

・業務の内容について、債権回収業務、調査業務の評価が高かった。

・加算項目である報告業務について、評価が高かった。

・調査業務の内容について、質疑があった。

（弁護士法人ライズ綜合法律事務所）

・業務の内容について、法的措置の評価が高かった。

・入金処理の方法や、催告方法について質疑があった。